başka lafızlarla ifade edilen mana Kur’ân değildir. Çünkü indirildiği elfazın dışında,

hatta Arapça bile olsa, başka sözlerle ifade edilen mana Cenâb-ı Hakk’ın kelamı değil,

94 Safa, Kur’an-ı Kerim-Gerçek, 754-755.
95 Aydar, Kur’an-ı Kerim’in Tercümesi Meselesi, 352-353.
96 Ebû Hanîfe’nin (öl. 150/767) bu konuda farklı bir görüşü benimsediği nakledilmekle birlikte daha

sonra bu görüşünden döndüğü de belirtilmiştir. Konuyla ilgili görüşler için bk. Alâuddîn Ebû Bekr el-
Kâsânî, Bedâiu’s-sanâi’ fî tertîbi'ş-şerâi’ (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1406/1986), 1/112-113;
Celâlüddîn es-Süyûtî, el-İtkân fî ulûmi’l-Kur’ân, thk. Merkezü’d-Dirâsâti’l-Kur’âniyye (Medine: 1426),
6/698-699; Mennâu’l-Kattân, Mebâhis, 311-313. Ayrıca bk. Aydar, Kur’an-ı Kerim’in Tercümesi Meselesi,
333-340; Demirci, Kur’ân Tarihi, 271.

97 Gürbüz, Tercüme Problemleri ve Meâller, 101.